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ГРАФИК оценочных процедур на 2024-2025 учебный год
НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ


	Период проведения оценочной процедуры
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	

	
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего
	Федеральные оценочные процедуры
	Региональные оценочные процедуры
	Оценочные процедуры по инициативе ОО
	Всего
	Всего оценочных процедур за 2024- 2025 учебный год
	Кол-во часов по учебному плану
	Процентное соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП, в
%

	1 классы

	Русский язык
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	3,00
	165
	2,00

	Литературное чтение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	1,00
	132
	0,80

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	2,00
	132
	1,50

	2 классы

	Русский язык
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	5,00
	170,00
	2,90

	Литературное чтение
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	3,00
	136,00
	2,00

	Иностранный язык (английский)
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	4,00
	68,00
	5,80

	Математика
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	5,00
	136,00
	3,70

	Окружающий мир
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	3,00
	68,00
	4,40

	3 классы

	Русский язык
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	5,0
	170
	2,9

	Литературное чтение
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	3,0
	136
	2,2

	Иностранный язык (английский)
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	5,0
	68
	7,0

	Математика
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	5,0
	136
	3,7

	Окружающий мир
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	3,0
	68
	4,4

	4 классы

	Русский язык
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	1,00
	
	
	1,00
	
	
	1,00
	1,00
	5,0
	170
	2,9

	Литературное чтение
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	
	
	1,00
	
	
	1,00
	1,00
	4,0
	102
	4,0

	Иностранный язык (английский)
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	
	
	1,00
	
	
	1,00
	1,00
	4,0
	68
	5,8

	Математика
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	
	
	1,00
	
	
	1,00
	1,00
	4,0
	136
	2,9

	Окружающий мир
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	1,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,00
	
	
	1,00
	
	
	1,00
	1,00
	4,0
	68
	5,8
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